
1

Sigurim automjetesh TPL, 

Kasko, Karton jeshil 

(Nderkombetare)

REF-39970-08-26-2022 Shërbim I hapur i thjeshtuar
marrveshje 

kuader/2 vjecare
3,934,624 28.09.2022

ALBSIG sh.a / 

K42108801C
3,576,759 Kuvendi 20.04.2023 31.12.2024

2
Blerje karburant per autovetura 

dhe motorgjenerator
REF-56192-01-18-2023 Mall  I hapur

marrveshje 

kuader/2 vjecare
24,816,752 03. 02.2023

Kastrati sh.p.k / 

J61813529P
24,187,121 Kuvendi 21.03.2023 31.12.2024

3
Sherbim mirembaje sistemi 

audio -video 24 muaj
REF-50662-11-21-2022 Shërbim tender i hapur prokurim 28,254,991 07.03.2022

INFOSOFT SISTEM 

J61820021C
27,255,350 Kuvendi 27.01.2023 31.12.2024

4
Sherbim mirembajtje sistem 

eletronik i votimit
REF-48690-11-04-02022 Shërbim tender i hapur

marrveshje 

kuader/2 vjecare
18.800.000 22.11.2022

PC STORE                    

L01606034A
1,800,000 Kuvendi 28.12.2022 31.12.2024

5 Sherbim mirembajtje fotokopje REF-32440-06-09-2022 Sherbim I hapur i thjeshtuar
marrveshje 

kuader/2 vjecare
3,329,910 21.06.2022

KALLFA  

J71406006Q
1,625,697 Kuvendi 27.01.2023 31.12.2024

6
Materiale te ndryshem 

specialisteti elektrik
REF-97707-03-07-2024 Mall I hapur i thjeshtuar prokurim 2,471,475 19.03.2024

Gent Horjeti 

K31427013J
2,187,570 Kuvendi 02.04.2024 30 dite

7
Blerje uji I pishem , gota 

plastike
REF-95311-02-14-2024 Mall I hapur i thjeshtuar prokurim 1,195,211 26.02.2024

Lajthiza- Invest  

NUISJ98009202P
1,178,610 Kuvendi 18.03.2024 31.12.2024

8
Botime dhe publikeme 

paralametare
REF-98516-03-18-2024 Shërbim I hapur i thjeshtuar prokurim 1,863,430 02.04.2024

Inpress  NUIS 

L52122014L
1,397,700 Kuvendi 08.05.2024 31.12.2024

9
 Loti i dyte: riparim mirembajtje 

te autove Hyundai
REF- 74195-07-04-2023 Shërbim I hapur i thjeshtuar

marrveshje 

kuader/2 vjecare
4,691,368 14.07.2023

AUTO MANOKU 

SERVIS  NUIS 

L62311016C

2.866.000 Kuvendi 26.09.2023 31.12.2024

10
Shërbime per larje perde, tapet, 

llampadare, kolltuk etj)
REF-93691-01-24-2024 Shërbim I hapur i thjeshtuar prokurim 1,398,000 05.02.2024

Amar 17 NUIS  

M21503014Q
1,178,610 Kuvendi 13.03.2024 31.12.2024

11
Sherbim mirembajtje, upgrade 

eparalment S H, 24 muaj
REF-96744-02-28-2024 Shërbim tender i hapur prokurim 20,245,000 15.03.2024

 Dega Semos Al NUIS 

L62204071M
20,020,000 Kuvendi 18.04.2024 31.12.2026

12

 Loti i trete: riparim mirembajtje 

te autove markave te ndryshme, 

Vw, Chevrolet , Tojota

REF- 67556-04-27-2023 Shërbim tender i hapur
marrveshje 

kuader/2 vjecare
1,778,030 15.05.2023

AUTO MANOKU 

SERVIS  NUIS 

L62311016C

557,100 Kuvendi 23.06.2023 31.12.2024

13

Shërbim mirëmbajtje, upgrade 

dhe blerje e licencave

firewall 24 muaj ”.
REF- 15190-08-01-2024 Sherbim I hapur i thjeshtuar prokurim 4,650,667 12.08.2024

SINTEZA CO 

K1132400F
4,570,000 Kuvendi 06.09.2024 31.12.2026

14

 Loti i pare: riparim mirembajtje 

te autove te titullarit te Kuvendit    

( MercedesBenz)
REF-05154-05-17-2024 Sherbim I hapur i thjeshtuar

marrveshje 

kuader/2 vjecare
3,749,943 30.05.2024

AUTO MANOKU 

SERVIS  NUIS 

L62311016C

722,800 Kuvendi 01.08.2024 31.12.2025

15 Blerje pajisje elektronike REF-98141-03-12-2024 mall I hapur i thjeshtuar prokurim 1,998,333 25.03.2024
RIGELS KRAJA  

L51816017B
1,150,000 Kuvendi 29.05.2024 30 dite 
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16 Mirembajtje ashensori REF-08490-06-07-2024 Sherbim I hapur i thjeshtuar prokurim 1,667,697 21.06.2024
CLASS ASHENSOR 

shpk L01325010Q
1,367,300 Kuvendi 18.07.2024 31.12.2024

17 Fv  skaner dhe 2 ura dedktor REF-97035-03-01-2024 mall tender i hapur prokurim 10,781,332 25.03.2024
ALBASCAN shpk 

L71416010E
10,150,000 Kuvendi 11.06.2024 180 dite

18
Sherbim  sistemit ngrofje -ftofje 

MK 24-25
REF-970420-03-01-2024 Shërbim I hapur i thjeshtuar

marrveshje 

kuader/2 vjecare
6,979,973 15.03.2024

Clikacasa NUIS 

L07805502F
3,498,850 Kuvendi 25.04.2024 31.12.2025

19 FV dyer dritare te blindurar SSP REF- 89626-03-18-2024 Mall I hapur i thjeshtuar prokurim 3,329,827 29.03.2024
I2A SHPK 

M11630006B
3,251,422 Kuvendi 27.05.2024 40 dite

20
Blerje antivirues me kapacitet 

EDR/XDR 
REF-20884-09-20-2024 Mall I hapur i thjeshtuar prokurim 1,181,250 03.10.2024

SINTEZA CO 

K1132400F
1,110,375 Kuvendi 04.11.2024 30 dite

21

Shërbim mirëmbajtje i UPS në 

Kryesinë e 

Kuvendit, Sallën e Seancës 

Plenare dhe dhomën e 

serverëve, 24 muaj”. 

REF-15334-08-05-2024 Sherbim I hapur i thjeshtuar prokurim 1.333.330 16.08.2024

XPERT SYSTEMS 

SHPK  NUIS 

L51511023L, 

1,105,000 Kuvendi 20 .11.2024 20.11.2026

22

Blerje shërbime të identity 

access management dhe 

dns_sec, 12 muaj  ”. REF-15060-07-31-2024 Sherbim I hapur i thjeshtuar prokurim 1,300,000 13.08.2024

“QuantX IT Solutions” 

shpk, NIPTI 

M31904013D, 

1,285,000 Kuvendi 17 .09.2024 17.09.2024

23

“Sigurimi i automjeteve me 

TPL, Kasko, Karton 

jeshil(Ndërkombëtar) për 24 

muaj”,

REF-32344-12-06-2024 Sherbim I hapur i thjeshtuar
marrveshje 

kuader/2 vjecare
5,767,159 20.12.2024

ALBSIG sh.a / 

K42108801C
5.767.159 Kuvendi 07.01.2025 07.01.2027

24
Materiale te ndryshem  

kancelarie dhe leter
REF-03906-05-08-2024 Mall I hapur i thjeshtuar prokurim 1,983,727 20.05.2024

Marketing&distributio

n NUIS J72124001N
1,979,840 Kuvendi 08.08.2024 30 dite

25
Blerje e sherbimeve te

penetrattion testing
REF-21419-09-25-2024 Sherbim I hapur i thjeshtuar prokurim 1,500,250 07.10.2024

SINTEZA CO 

K1132400F
1,425,235 Kuvendi 24.10.2024 2 muaj

26
FV e tendes per gazetaret tek

SSP
REF-30582-11-21-2024 Mall I hapur i thjeshtuar prokurim 1,556,641 06.12.2024

Gent Horjeti 

K31427013J
1,491,780 Kuvendi 19.12.2024 20 dite

27 Blerje materjale higjeo-sanitare REF-13515-07-18-2024 Mall I hapur i thjeshtuar prokurim 1,659,700 30.07.2024
AMAR17 NUIS  

M21503014Q
1,530,100 Kuvendi 20.09.2024 20 dite

28
Rivitalizimi i taraces se

qendresse vizitoreve
REF-21393-09-24-2024 pune I hapur i thjeshtuar prokurim 2,259,453 07.10.2024

MARTINI 

KONSTRUKSION&R

ealSTATE    

K81314023A

1,953,708 Kuvendi 07.11.2024 20 dite



29 Blerje karrige deputeti REF-25795-10-22.2024 Mall I hapur i thjeshtuar prokurim 1,370,000 04.11.2024
BUNA  shpk 

J61826501C
1,320,000 Kuvendi 27.11.2024 7 dite

30

Sherbim mirembajtje upgrade

infrastuktura virtuale VDI , 24

muaj

REF-10492-06-21-2024 Sherbim e hapur prokurim 12,994,320 09.07.2024
HARDTech 

M31310054F
12,515,67 Kuvendi 30.08.2024 30.08.2026

31

Blerje sisitemi Manaxhimi te

konsulimit publik dhe sherbim

48 muaj 

REF-10813-06-24-2024 mall e hapur prokurim 10,488,700 10.07.2024
INSTANT.AL 

L81056043D
8,994,800 Kuvendi 20.11.2024 20.11.2028

32
Bileta për udhëtime 

ndërkombëtare
 per cdo bilete e ndryshme Shërbim Tender i hapur

Sistemi i 

thjeshtuar dinamik 

i blerjes

32,000,000 sipas kërkesave

AR&LO  

K31601168M / 

ODISEA K31611085A 

/ Alb TURS 

J62001503J / DD-

TRAVEL  

K91512015F

29,739,729 Kuvendi sipas kërkesave 31.21.2024

33

“F.V. i sistemit të sigurisë me

kamera CCTV dhe mirëmbajtje

për 48 muaj”. 

LIGJIN NR. 36 DATË 

16.04.2020 “PËR 

PROKURIMET NË FUSHËN 

E MBROJTJES DHE TË 

SIGURISË”,  

sherbim 
negocim me 

shpallje paraprake
ligjii. Nr.36 14,010,940 8.11.2024

Opentech Consulting 

& ServicesNUIS 

L41329019U, 

11,927,520 Kuvendi 30.12.2024 30.12.2028

201,197,763 173,537,976

D.Tusha  

K.Shahini

I Lila

E.ZEQO

TOTALI 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

                                       Genci Gjonçaj


